[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.06.2017   №  296
р.п. Степное
О  принятии решения о подготовке документации

по планировке территории для строительства объекта:

«Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) на территории

филиала ПАО «Мобильные Телесистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области» на территории Степновского и Золотостепского муниципальных образований Советского муниципального района
Рассмотрев письмо ПАО «МТС» от 24.05.2017 г.  № 318, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории  (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта: «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) на территории филиала ПАО «Мобильные Телесистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области» на участке: БС 64-507 (Саратовская область, р.п. Степное, район МТФ) – БС 64-512 (Саратовская область, с. Золотая Степь)» на территории Степновского и Золотостепского муниципальных образований Советского муниципального района Саратовской области. Ориентировочная протяженность трассы составляет 18328 м.
2. Рекомендовать ПАО «МТС»:

- подготовить документацию по планировке территории  (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта: «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) на территории филиала ПАО «Мобильные Телесистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области» на участке: БС 64-507 (Саратовская область, р.п. Степное, район МТФ) – БС 64-512 (Саратовская область, с. Золотая Степь)» на территории Степновского и Золотостепского муниципальных образований Советского муниципального района Саратовской области.

3. Заведующему сектором информатизационных технологий и программного   обеспечения    опубликовать настоящее      постановление     на
официальном сайте администрации Советского муниципального района в сети интернет в течение 3-х дней со дня его принятия.

Глава  Советского

муниципального  района                                                                                          С.В. Пименов
Касимова И.В.
5-00-37